

اعلامان حمله به مامور راهور دستگیر شدند

معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس تهران از دستگیری ۲متهمی که در زیر پل کالج به ماموران پلیس راهنمایی و رانندگی در حین انجام وظیفه حمله ور شده بودند، خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرگرد «محمد زیدی» در تشریح جزئیات این خبر، اظهار داشت: در اواسط تیرماه امسال، راکب و ترک نشین متخلف یک دستگاه موتور سیکلت ضمن داشتن سرعت غیرمجاز و تردد خلاف جهت بدون در نظر گرفتن حقوق شهروندی در حال عبور از سطح خیابان «انقلاب» تهران حد فاصل میدان انقلاب تا پل کالج بودند که پس از توقف توسط ماموران پلیس راهنمایی و رانندگی مورد تذکر و اعمال قانون قرار گرفتند. این افراد متخلف هیچگونه توجهی به تذکر پلیس نکرده و با تذکرات بعدی، به سمت ماموران وظیفه شناس پلیس راهور با سلاح سرد قمه حمله ور و ضمن ضرب مامور پلیس راهور تهران بلافاصله از محل وقوع جرم متواری می‌شوند.به محض وصول این خبر بلافاصله موضوع در دستور کار تیمی از ماموران مجرب مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس تهران قرار گرفت و در همین راستا با انجام تحقیقات میدانی و اقدامات فنی و پلیسی و پایش دوربین‌های مدارسته محل، هویت هر دو متهم و ضارب این پرونده شناسایی و در یک عملیات فافلگیرانه در مخفیگاه شان دستگیر شدند. معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس تهران با اشاره به اینکه وسیله نقلیه متهمان به پارکینگ منتقل شد گفت: پس از تکمیل پرونده، متهمان به دادسرا اعزام و سپس با قرار مناسب روانه زندان شدند.

پرسه‌زنی سارقان را لو داد

سر کلانتر هشتم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری ۲ سارق موتورسیکلت حین پرسه زنی در جنوب تهران خبر داد . به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرسرهنگ «عبدالرضا محمدی» سر کلانتر هشتم پلیس پیشگیری تهران اظهار کرد: ششم مرداد ماه، در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، ماموران کلانتری ۱۱۲ اوبسیدر در محدوده خیابان «ولیعصر» تهران در حال گشت‌زنی بودند که به راکب و ترک نشین یک دستگاه موتورسیکلت فاقد پلاک مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. همین سرنج کافی بود تا دستور ایست وسیله نقلیه مذکور صادر شود که متهمان به محض رویت ماموران بدون توجه به دستورهای پلیسی به طرز خطرناکی از محل متواری شدند و با اجرای طرح مهار سارقان، و کنترل معابر خروچی، در نهایت پس ازمدتی تعقیب و گریز، موتورسیکلت متهمان متوقف و هر دو متهم دستگیر شدند.سرکلانتر هشتم پلیس پیشگیری تهران خاطرنشان کرد: متهمان ۳۰ و ۴۲ ساله ضمن اقرار به سرقت موتورسیکلت با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند و کشف جزئیات پرونده در دستور کار قرار دارد.

کلاهبرداری ۱۰۰۰ میلیاردی با جعل سند

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران از فروش مال غیر و کلاهبرداری با جعل سند مالکیت، یک قطعه زمین به ارزش ۱۰۰۰ میلیارد ریال خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه «هدایت بهرامی» بیان داشت: با رصدهای اطلاعاتی مشخص شد که فرد با همکاری همدستانش ضمن شناسایی اراضی مربوط به دولت در بافت شهری، ضمن جعل سند مالکیت قصد دارد یک قطعه زمین در محدوده «حسن آباد» محله شمیران تهران را به فردی به قیمتی بیش از ۱۰۰۰ میلیارد ریال بفروشد.وی با اشاره به اینکه در بررسی کارآگاهان مشخص شد که مدارک فروشنده جعلی بوده است و دستگاه‌های اجرایی این قطعه زمین را به این فرد و یا افراد دیگری واگذار نکرده است، عنوان کرد. در رصدهای اطلاعاتی مخفیگاه متهم در محدوده «شهرک گلستان» تهران شناسایی و دستور دستگیری متهم و بازرسی از مخفیگاهش از مرجع قضائی اخذ شد.کارآگاهان این پلیس موفق شدند متهم را در یک عملیات پلیسی در مخفیگاهش دستگیر و بر بررسی‌های بیشتر از این مکان تعدادی مدارک هویتی و اسناد جعلی کشف شد.همین پس از انتقال به مقر پلیس به کلاهبرداری با جعل مدارک و قصد فروش اموال دولتی به سایر افراد اعتراف کرد و کارشناسان ارزش ریالی کلاهبرداری را بیش از ۱۰۰۰ میلیارد ریال برآورد کرده اند.

ماجرای حمله ارادآل و اوپاش به یک خانه در محله جردن

رئیس مرکز اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ، در ارتباط با انتشار فیلمی از حمله ارادآل و اوپاش به یک ساختمان در تهران اظهار کرد: فیلمی در فضای مجازی منتشر شده بود که چند نفر از ارادآل و اوپاش با یک ساختمان در محدوده جردن به دو نفر حمله کرده و آنها را مورد ضرب و شتم قرار داده‌اند. سرسرهنگ بابک نمک‌شناس با اشاره به اینکه زمان وقوع این جرم ۴ اردیبهشت ماه ۱۴۰۲ بوده است، گفت: سرعیا عوامل کلانتری ۱۰۳ گاندی تحقیقات میدانی را آغاز کرده و متوجه می‌شوند که این درگیری به دلیل اختلاف مالی بین دو نفر به وجود آمده است، در این درگیری طرفین از سلاح سرد(چاقو) استفاده کرده و می‌خواستند با کمک از ارادآل و اوپاش به اهداف خود برسند.رئیس مرکز اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی تهران بزرگ گفت: همانطور که گفته شد پرونده اولیه در کلانتری ۱۰۳ گاندی تشکیل و در اختیار پلیس اطلاعات فرماندهی انتظامی تهران بزرگ قرار گرفته است.نمک‌شناس با بیان اینکه پلیس برابر وظیفه ذاتی خود با هنجارشکنان در جامعه به هر طریقی در جامعه برخورد می‌کند، گفت: این افراد شناسایی شده و دستگیری آنها در دستور کار قرار گرفته است.

کشف بیش از یک کیلو تریاک و حبشش از مخفیگاه سوداگر مرگ در پایتخت

سرهنگ کیومرث حسنوند سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری فردی حشره‌ای و سابقه‌دار مواد مخدر در تهران و کشف بیش از یک کیلو تریاک و حبشش خبر داد. سرهنگ «کیومرث حسنوند» گفت: گو با پایگاه خبری پلیس اعلام داشت: در راستای مبارزه قاطع و همه جانبه علیه قاچاقچیان و سوداگران مرگ و برخورد ویژه با عوامل و عناصراصلی تهیه و توزیع مواد مخدر در پایتخت.ماموران کلانتری۱۰۳ گاندی این پلیس با انجام اقدامات پلیسی گسترده دریافتند یکی از فروشندگان حرفه‌ای مواد مخدر که از توزیع کنندگان اصلی با سابقه دار در تهران است ضمن تهیه محموله ای مواد مخدر از مرزهای شرقی کشور اقدام به توزیع گسترده مواد مخدر در مناطق مختلف تهران می‌نماید.از همین رو فعالیت مجرمانه متهم را تحت رصد قرار دادند.با رصد لحظه به لحظه فعالیت‌های سوزه و با زیر نظر گرفتن محدوده فعالیت وی در روز هفتم مرداد انتظامی با اقداماتی ویژه جهت دقیق و مخفیگاه متهم در محدوده خیابان «ظفر» محله گاندی شناسایی شد و در ادامه ماموران با هماهنگی مقام قضائی ضمن رعایت کلیه موازن شرعی و قانونی،موفق شدند در یک عملیات منسجم و هماهنگ متهم را درحالی که سرگرم بسته بندی مواد مخدر برای فروش بود را دستگیر و در بازرسی از محل مقدار ۶۶۰ گرم مواد مخدر از نوع حبشیش و ۳۱۰ گرم مواد مخدر از نوع تریاک را کشف کردند.سرکلانتر سوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ در پایان خاطرنشان کرد: متهم پس از دستگیری به همراه مواد مشکوفه جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

دستگیری زورگیران تجریش

سر کلانتر یکم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری ۲ مرد جوان که با تهدید سلاح سرد زورگیری می‌کردند، خبر داد و گفت: متهمان به ۱۰ فقره زورگیری اعتراف کردند. سرهنگ «محمد باقر قدم زاده» در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: بمباد سوم مرداد ماه عملیات کلانتری ۱۰۱ تجریش در حال گشت زنی در محدوده خیابان «صابر» تهران بودند که به یک موتورسیکلت ایی دو ترک در کنار گذری از خیابان راز زاغ زنی می‌کردند، مشکوک و تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار می‌دهند. متهمان در همین حین به طرف پسری نوجوان حمله ور و با تهدید سلاح سرد از وی اقدام به زورگیری کرده که ماموران به سرعت برای دستگیری زورگیران وارد عمل شدند و متهمان به محض رویت خودروی گشت با موتورسیکلت از محل متواری شدند. این مقام انتظامی با اقداماتی ویژه جهت پلیس و آندامگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره کرد و گفت: با اجرای طرح مهار و اعلام مشخصات متهمان به سایر گشت‌های انتظامی، موتورسیکلت متهمان متوقف و هر ۲ متهم در یک عملیات منسجم و پلیسی دستگیر و در بررسی‌های بیشتر از متهمان یک قبضه سلاح سرد و دو دستگاه تلفن همراه کشف شد. متهمان ۲۲ ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و ۱۰ فقره سرقت مشابه با همکاری همدیگر معترف و اظهار داشتند پس از سرقت و زورگیری تلفن همراه اموال مسروقه را به فرد معینی فروخته‌اند. سر کلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران در پایان با اشاره به سوابق متهمان در امر سرقت خاطرنشان کرد : شناسایی مالخر اموال مسروقه در دستور کار پلیس قرار دارد.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری مرد ۲۵ ساله که خواهر خود را به علت مشکلات فامیلی به آتش کشانده و منجر به قتل وی شده بود خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه «علی ولی پور گودرزی» رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار داشت: ابتدای اردیبهشت ماه سال جاری با وقوع یک فقره قتل دریکی از محله‌های جنوب شهر تهران، موضوع رسیدگی به این پرونده در دستور کار تیمی زیده از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.وی افزود: کارآگاهان در تحقیقات ابتدایی دریافتند در تاریخ مذکور یک خانم و آقای تقریبا ۳۵ تا ۴۰ ساله بر اثر آتش سوزی در یکی از بیمارستان‌های جنوب شهر تهران بستری می‌شوند و در همان زمان، خانم بر اثر شدت جراحات وارده فوت می‌کند و مرد با اقدامات به موقع پزشکیان و شدت کم جراحات احیا و مداوا می‌شود.مرد که خود را برادر آن خانم معرفی کرده بود طی تحقیقات کارآگاهسان توضیح داد: در تاریخ مذکور در درباره موضوعات خانوادگی بودیم و از آنجایی که خواهرم مشکلات روحی و روانی داشت ناگهان از شدت عصبانیت از ماشین پیاده شد و با ریختن مایع اشتعال از روی ماشین قصد آتش زدن ماشین را داشت و هرچقدر برای جلوگیری از این حادثه مقاومت کردم فایده نداشت و نهایتا با آتش زدن خودرو من و خودش را مورد آسیب قرار داد.

کارآگاهان تیزهوش آگاهی پایتخت که نسبت به توضیحات برادر مقتول مشکوک شده بودند، در گام بعدی با استفاده از روش‌های علمی و میدانی متوجه شدند: در روز حادثه مقتول با ماشین در حال گذر از خیابان‌های اطراف منزلش در جنوب شهر تهران در حال تردد بوده که برادرش از راه می‌رسد و با عصبانیت مقتول از ماشین بیرون می‌کشد و پس از درگیری لفظی ناگهان آن مرد چاقو در آورده و با زخمی کردن مقتول او را در ماشین می‌گذارد سپس با ریختن مایع اشتعال از ماشین اقدام به ایجاد حریق نموده که هر دو فرد کشته می‌کشد که در ادامه با توجه به گستردهگی آتش مرد هم در آتش می‌سوزد. این مقام انتظامی با بیسان اینکه برادر مقتول در بیمارستان تحت نظر بوده است و پس از ترخیص، وی را از بیمارستان به اداره دهم

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری زن جیب بری که در هیات مذهبی از بانوان سرقت می‌کرد، خبر داد. سرهنگ « محمد قاسم طرهانی» فرمانده انتظامی شهرستان ری در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: در پی وقوع چند فقره جیب بری از کیف بانسوان در هیات مذهبی در محدوده «شهرک نظامی» شهرستان ری رسیدگی به موضوع در دستور کار عوامل عملیات کلانتری ۱۷۳ این فرماندهی قضائی مشخص شد که زن جوانی با حضور در هیات‌های مذهبی از حضور مردم و ازدحام جمعیت استفاده و پس از ورود در بین عزاداران در یک زمان بسیار کوتاهی با انجام جیب بری به سرعت از بین جمعیت خارج می‌شود. با رصدهای اطلاعاتی و پایش تصاویر به دست آمده در نهایت مشخصات ظاهری متهم در اختیار تیم‌های مختلف



سرهنگ داود معظمی گودرزی رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از شناسایی و دستگیری ۲ کلاهبردار که با روش اسکیمر از ۵۵ شهروند کلاهبرداری کرده بودند خبر داد. به گزارش پایگاه خبری از حساب آنان برداشت شده است.پس از اخذ

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران از کشف ۲۶۰ کیلو تریاک و حبشیش در عملیات ماموران این پلیس در دستگیری ۳ قاچاقچی مواد مخدر خبر داد. سرهنگ «حسین باباپور» رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس اظهار داشت: ماموران عملیات ویژه ایمن پلیس حین کنترل خودروهای عبوری در محروهای مواصلاتی به شهر تهران در محور اصلی بزرگراه «خلیج فارس» به ۲ دستگاه خودروی سواری مشکوک و ضمن مراقبت‌های ویژه پلیسی، دستور ایست خودروها صادر کردند.رانندگان خودروها بدون توجه به دستور ایست ماموران با سرعت بالاتری به سمت بزرگراه

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق خودرو در حال سرقت و کشف اموال سرقتی خبر داد. سرهنگ « محمد گودرزی» در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، گفت: عملیات کلانتری ابودر در حال گشت زنی در سطح حوزه به یک دستگاه خودرو پراید سفید با راننده بود مشکوک می‌شوند. مراقبت‌های ویژه پلیس آغاز و در همین حین راننده متوجه پیاده و سعی در باز کردن درب خودرویی که در کنار خیابان پارک شده بود، داشت که سرعبا ماموران وارد عمل شده و طرح مهار سارق اجرا و متهم با مشاهده خودرو پلیس به سرعت از محل متواری شده که در یک تعقیب و گریز خودرو متوقف و قبل از هرگونه اقدامی با هوشیاری ماموران متهم زمین گیر و دستگیر شد.رئیس پلیس پیشگیری تهران تصریح کرد: در بررسی اولیه از داخل خودرو متهم آلات و ادوات سرقت و یک دستگاه ضبط خودرو کشف شد که متهم ۳۰ ساله از تحقیقات اولیه به جرم انتسابی و سرقت محتویات خودرو و جرم مشارکت در سرقت متهم ۶ فقره سرقت مشابه معترف شد. وی در پایان به شناسایی مال باختگان اشاره کرد و گفت: تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم احتمالی ادامه دارد.

اعتراف به ۵۰ فقره سرقت و مالغری خودرو

رئیس پلیس پیشگیری تهران همچنین از دستگیری سارق حرفه‌ای خودرو و ۴ مالخر اموال مسروقه خبر داد و گفت: متهمان به ۵۰ فقره سرقت و مالغری خودرو اعتراف کردند. سرهنگ «محمد گودرزی» در گفت و گو با پایگا خبری پلیس، گفت: در پی مراجعه و شکایت چند تن از

دوشنبه ۹ مرداد ۱۴۰۲ - ۱۳ محرم ۱۴۴۵ - ۲۱ جویای ۲۰۲۳ - سال بیست و دوم - شماره ۶۰۴۷

رئیس پلیس آگاهی پایتخت خبر داد

قتل برای ارثیه پر در دسر پدري



با قیمتی پایین‌تر از قیمت کارخانه‌می‌پردازد که ساسکاین پس از خرید این کولرها متوجه شده اند کولرها تقلبی و فاقد اصالت کالاست.در ادامه کارآگاهان با استفاده از شیوه‌های نوین کشف جرم و روش‌های اطلاعاتی موفق شدند متهم را هنگام فروش یک دستگاه کولر تقلبی دستگیر و به اداره سیزدهم پلیس آگاهی انتقال دهند. این مقام انتظامی در ادامه بیان اینکه متهم پس از انتقال به مقر پلیسی به فروش کولرهای تقلبی با همکاری همدستش اعتراف کرد افزود: با خرید کولرهایی با کیفیت و قیمت پایین، با همکاری همدستش اقدام به فک علامت تجاری آنها کرده و پس از درج برند جعلی، کولرهای تقلبی را در فضای مجازی و با قیمتی پایین‌تر از قیمت کارخانه می‌فروخته‌اند. کارآگاهان

در گام نخست با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و پایش تصویری، در نهایت در پنجم مرداد ماه سال جاری هویت و محل حضور متهمان را شناسایی کردند.بلافاصله با هماهنگی‌های قضائی تیمی از ماموران در مخفیگاه متهمان در محدوده «شهری» مراجعه و طی یک عملیات غافلگیرانه هر ۲متهم را در مخفیگاهشان دستگیر که در بازرسی از آنها بیش از ۳۵ قلم اموال مسروقه شامل: یک دستگاه خودرو، ۱۱ عدد پتل ضبط، ۱۰ عدد ضبط خودرو، ۴ فخت باند، ۳ دستگاه تلفن همراه مسروقه و … نیز کشف شد.سرهنگ «ا طرهانی» تصریح کرد: متهمان ۳۳ و ۳۱ ساله پس از انتقال به مقر انتظامی و در تحقیقات انجام شده به بزه انتسابی معترف که پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضائی شدند.به گفته این مقام انتظامی شناسایی مال باختگان و کشف جزئیات پرونده در دستور کار ماموران این فرماندهی قرار دارد.

جیب‌بری از بانوان در هیات‌های مذهبی

گشت انتظامی قرار گرفت و ماموران انتظامی موفق شدند با گشت زنی‌های هدفمند هنگامی که متهم قصد جیب بری از بانویی داشت وی را شناسایی و در یک عملیات ضربتی این زن جیب بر را دستگیر کردند.متهم پس از انتقال به کلانتری به جرم ارتکابی اعتراف و اظهار داشت شناسایی سوزه به سرعت وارد جمعیت می‌شده و پس از سرقت برای جلوگیری از شناسایی شدن به سرعت از محل متواری می‌شده است.وی با بیان اینکه تا کنون ۷ مال باخته شناسایی شده‌اند در پایان خاطر نشان کرد: کشف جزئیات پرونده کماکان ادامه دارد.

دستگیری زوج سارق محتویات خودرو در «ری»
فرمانده انتظامی شهرستان ری همچنین از دستگیری زوج سارق سابقه دار و حرفه‌ای محتویات خودرو، خیرداد

قسطی فروش، دوره‌گرد کلاهبردار از آب درآمد

به صورت اسکیمینگ، انجام عملیات بانکی و وارد کردن رمز کارت حساب بانکی را شخصاً انجام دهند چرا که حتی در صورت نصب اسکیم بر روی دستگاه کارت‌خوان، بدون اطلاع از رمز عبور، امکان برداشت از حساب شهروندان امکان‌پذیر نخواهد بود.رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با بیان اینکه تغییر رمز دوره‌ای یکی از بهترین راه‌ها برای جلوگیری از عملی شدن اهداف مجرمانه کلاهبرداران است توصیه کرد. در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در مقر پلیس وی به جرم انتسابی از طریق مرکز فوریت‌های سایبری با شماره تلفن ۰۹۶۲۸۰۰ و یا سایت پلیس فتا به آدرس **www.Cyberpolice.ir** گزارش کنند.

ماموران برای بررسی موضوع به نشانی اعلام اعزام و تردد افراد و رفتار مالک منزل مسکونی را تحت مراقبت‌های ویژه قرار دادند و بدین ترتیب با تکمیل تحقیقات پلیسی صحت خبر دریافتی تأیید شد. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران افزود: مراقبت‌های ویژه پلیسی ادامه تا اینکه با دستور قضائی تیمی از ماموران به مخفیگاه متهم اعزام و در یک عملیات پلیسی متهم در مخفیگاهش دستگیر شد و در این عملیات پلیسی ۱۷ کیلو و ۳۵۰ گرم تریاک کشف شد.با انتقال متهم به مقر پلیس وی به جرم انتسابی اعتراف و پس از کشف جزئیات پرونده متهم در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت.

به کلانتری مراجعه و متهم را شناسایی کردند، متهم نیز پس از تکمیل پرونده به مرجع قضائی اعزام و سپس با قرار مناسب روانه زندان شد.

دستگیری سارق حرفه‌ای خودرو

رئیس پلیس پیشگیری تهران همچنین از دستگیری یک سارق حرفه‌ای خودرو هنگام پرسه زنی با خودرو سرقتی در محله قائم‌خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «محمد گودرزی» رئیس پلیس پیشگیری تهران اظهار کرد: سوم مرداد ماه، ماموران کلانتری ۱۶۴ قائم در محدوده خیابان «الشکرک « تهران در حال گشت‌زنی بودند که به یک دستگاه خودروی سواری پراید پلاک آن مخدوش شده بود مشکوک شدند و تحقیقات محلی ماموران متهم در فردی حدوداً ۳۰ ساله بود را شناسایی شد.تیم عملیات کلانتری در گام بعدی با اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده در پنجم مرداد ماه سال جاری مخفیگاه متهم را در محدوده « خیابان سبحانی» هفت چنار شناسایی کردند و پس از هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی، روز گذشته راهی مخفیگاه متهم شدند و وی را در یک عملیات منسجم دستگیر کردند.متهم پس از انتقال به کلانتری هفت چنار در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت افراد مشکوک به این مکان در حال راه تأمین نیازهای مالی، عنوان کرد و تاکنون ۵ مال باخته

رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از دستگیری